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Du 25/03/2024 au 29/03/2024

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu de Pâques ce jeudi 28 mars

Menu
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Poisson blanc meunière MSC  - , citron
/Pané fromager - , citron
Petits pois à la crème - Carottes à l'étuvée
Gouda Bio 
Mousse au chocolat au lait

M
ar

di Céleri Bio râpé  - Sauce façon remoulade
Tortellini ricotta épinards - Sauce tomate
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i

Paupiette de veau FR  - Façon goulasch
/Omelette - Façon goulasch
Boulgour Bio 
Poêlée de légumes
Yaourt aromatisé
Fruit de saison Bio 

Je
ud

i

Boulettes à l'agneau UE - Sauce à l'ail
/Boulettes de céréales - Sauce à l'ail
Pommes de terre noisette
Friandise de Pâques
Dessert de Pâques

Ve
nd

re
di



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 25/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Carottes à l'étuvée Thym, Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gouda Bio Gouda Lait

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois à la crème Petit pois, Oignon, Ail, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Lait de vache Gluten, Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 26/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tortellini ricotta épinards Tortellini Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 27/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour Bio Sel fin, Huile, Eau, Boulgour Gluten

Chips Chips

Façon goulasch Oignon, Huile, Farine de blé, Tomate, Paprika,
Tomate Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Poêlée de légumes Mélange de légumes, Sel fin, Huile Céleri, Gluten

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 28/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes de céréales Boulette au soja Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs,
Soja

Boulettes à l'agneau UE Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Chips Chips

Dessert de Pâques
Génoise feuille , Mascarpone, Crème fraîche,
Arôme, Cacao, Sucre glace, Chocolat blanc,
Chocolat noir, Poire

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Friandise de Pâques Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce à l'ail Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin,
Thym, Lait de vache Gluten, Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 29/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs


